〇〇〇　硬式野球部　様

利用名:野球部　●●合宿
期間:　　20××年×月×日～20××年×月×日

この度は利用いただきありがとうございます。
恐れ入りますが、下記代金につきましては、　20××年×月×日　までに ご入金のほどお願い申し上げます。

項目の説明 金額

〇/〇　　　ご宿泊代（スタッフ） ¥24,000

　〃　　　　　　　〃　　 （生徒） ¥400,000

〇/〇　　　ご宿泊代（スタッフ） ¥24,000

　〃　　　　　　　〃　　 （生徒） ¥400,000

　 　〃　　　　お弁当代 ¥47,700

〇/〇　　　ご宿泊代（スタッフ） ¥24,000

　 　〃　　　　　　〃　　　（生徒） ¥400,000

　〃　　　　ご宿泊キャンセル代 ¥8,000

　〃　　　　お弁当代 ¥47,700

〇/〇　　　お弁当代 ¥47,700

小計 ¥1,423,100

税率 10%

合計費用 ¥1,565,410

〇〇銀行　●●支店　普通××××　　PSCトラベル

ご利用ありがとうございます

〒000-000　〇〇県〇〇市〇丁目●●
TEL:×××ー×××ー×××　FAX:×××ー×××ー×××

PSCトラベルPSC